湖北省安全技术防范行业协会

关于参加
湖北连锁经营数字化转型交流峰会的通知

各位会员：

为助力湖北连锁经营企业加速数字化转型，由湖北省商务厅

指导，湖北省连锁经营协会、我会常务理事单位华为技术有限公

司主办，我会联办的“湖北连锁经营数字化转型交流峰会”将于

2021 年 6 月 23 日在武汉卓尔万豪酒店举行。

本次峰会将全面解读连锁行业数字化发展趋势，参会企业包

含连锁商超、连锁酒店、连锁药店、连锁餐饮、连锁医美机构等

诸多连锁企业。为服务全国客户，华为联合战略合作伙伴，向联

网报警服务商及数字化服务的终端客户提供 4 亿元的市场支持。

本次峰会每个参会并当场签订合作协议的联网报警服务商至少

获得 5 万元的华为好望 AI 摄像机的硬件支持，现场还会提供更

多的各种行业需求解决方案的支持。欢迎从事联网报警服务等相

关业务领域会员企业踊跃报名参加。相关通知如下：

一、组织机构

指导单位：湖北省商务厅

主办单位：湖北省连锁经营协会

华为技术有限公司

联办单位：湖北省安全技术防范行业协会

湖北省青年楚商协会

湖北省江苏协会

湖北省湖南商会

二、会议主题

湖北连锁经营数字化转型交流峰会

三、会议时间

2021 年 6 月 23 日下午 2:00

四、会议地点

武汉卓尔万豪酒店 3 楼会议中心（武汉市东西湖区宏图大道

8 号）

五、扫码报名

备注：本次活动会员免费参加，限报 50 人，额满即止。

六、联系方式

协会联系人：李燕 13886711155

湖北安全技术防范行业协会

2021 年 6 月 18 日